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MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

e-bülten  

Toplantılar 
 

• Fakültemiz bünyesinde 2023-2024 Bahar Dönemi 15. ve 16. Bölüm 

Başkanları Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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EKŞİOĞLU ÖZOK 
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Arş. Gör. Burcu ORHAN 

Arş. Gör. Merve ÇİLTAŞ 
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İş Birlikleri 
 
Bahria Üniversitesi ile Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi arasında yapılacak olan işbirliği için toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 
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Çalıştaylar 
 

• 100. Yıl etkinlikleri kapsamında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü tarafından Deprem Bilgilendirme Çalıştayı gerçekleştirilmiştir. Çalıştay, Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Yasa EKŞİOĞLU ÖZOK, İnşaat 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sepanta NAİMİ ve Deprem Uzmanı Prof. Dr. Zeki 

HASGÜR konuşmaları ile başlamış olup çalıştay sonunda yapı laboratuvarında örnek bir 

deprem sarsma simülasyonu yapılmıştır. 
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• Temel Bilimler Bölümü Arş. Gör. Dr. Osman Mutluhan Uğurel Hocamız, Yıldız Teknik 

Üniversitesi’nde gerçekleştirilen “Novel Inhibitors Targeting DXR in Neisseria Gonorrhoeae” 

başlıklı, TUBİTAK (UPAG)- SEA-EU JFS (Güneydoğu Asya ve Avrupa Ülkeleri Ortak 

Fonlama Programı) destekli, uluslar arası (Türkiye/YTÜ- Almanya/ Frabhofer ITMP, Tayland/ 

Mahidol University- Chulalongkorn University) proje konsorsiyumunun sonuç toplantısı ve 

çalıştayında “Design And Development Of Computer-Aided Bacterial-Viral Molecular 

Identification” başlıklı sunum gerçekleştirmiştir.  

 

 

 
Bölüm Etkinlikleri 
 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü adına Öğr. Gör. Seda ZAFER KÜÇÜK 

tarafından Staj Bilgilendirmesi konulu bir çevrimiçi seminer gerçekleştirilmiş olup öğrencilerin 

ARCH299 ve ARCH399 kodlu ders olarak aldığı ancak piyasada uygulama deneyimleri kazanmaları 

adına gerekli olan stajın amacı ve süreci paylaşılmış, öğrenciler konuyla ilgili bilgilendirilmiştir.  
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EVA Team Nisan Ayı Faaliyetleri 

Altınbaş Üniversitesi Elektrikli Araç Takımı EVA TEAM, Ramazan Bayramı’nı en içten 

dilekleriyle kutlar. 

EVA Team ailesi, Ramazan Bayramı’nı en içten dilekleriyle kutlar. 

 

 

Altınbaş Üniversitesi Elektrikli Araç Takımı EVA TEAM, Gelişme Raporundan 1164 Puan 

alarak bir sonraki aşamaya geçti. 

EVATEAM’in TEKNOFEST 2024 Uluslararası Efficiency Challenge gelişme raporunu başarıyla 

tamamladığı duyurulur.  
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EVA ROV Teknik Yeterlilik Formunu Geçerek Sonraki Aşamaya Geçti. 

EVA ROV, TEKNOFEST 2024 İnsansız Sualtı Sistemleri Yarışması Teknik Yeterlilik Formunu 

başarıyla tamamlayarak bir sonraki aşamaya geçmeye hak kazandı. 

 

EVA TEAM, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı en içten dileklerimizle 

kutluyoruz. 

EVA Team olarak tüm çocukların Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı en içten dileklerimizle 

kutluyoruz, geleceğin liderleriyle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bugünü onlarla dolu dolu 

geçirmek, yarının teknoloji tutkunlarını desteklemek ve geleceği birlikte inşa etmek için büyük bir 

fırsat. Geleceğin parlak yıldızlarının yollarını aydınlatmak ve hayallerine ulaşmaları için ilham vermek 

için çalışıyoruz.  
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Altınbaş Üniversitesi Elektrikli Araç Takımı EVA TEAM, Vega Okullarını ofislerinde misafir 

etti. 

EVATEAM, Dünyaca ünlü Math Leauge’den birincilikle dönen Vega Okulları Matematik Takımı 

öğrencilerini ofislerinde misafir etti. Projeleri ve çalışmalarıyla ilgili detaylı bilgi verdi. 
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EVA PSY ve EVA TINY takımları Ön Değerlendirme Raporunu Geçerek Sonraki Aşamaya 

Geçtiler 

Psikolojide Teknolojik Uygulamalar Yarışması için başvuran EVA PSY takımı, ön değerlendirme 

raporundan 79 Puan, EVA TINY takımı ise 80,67 puan alarak bir sonraki aşamaya geçmeye hak 

kazandılar. 

TUAV Takımı Proje Sunum Raporunu Geçerek Sonraki Aşamaya Geçti 

Uluslararası İnsansız Hava Aracı Yarışmasına Döner Kanat Projesi ile katılan EVADRONE Takımı, 

proje sunum raporundan 71,33 puan alarak; Sabit Kanat Projesi ile katılan TUAV TEAM proje 

sunum raporundan 80,67 puan alarak bir sonraki aşamaya geçmeye hak kazandılar. 

EVATEAM’in Aşağıda Listelenen Tüm Takımları Teknofest Yarışları İçin Ön Değerlendirme 

Aşamalarını Başarıyla Tamamlamıştır 

EVA TEAM Takımı: Uluslararası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışması, 

EVA OTONOM Takımı: Robotaksi-Binek Otonom Araç Yarışması, 

TUAV Takımı: Uluslararası İnsansız Hava Aracı Yarışması (Döner Kanat ve Sabit Kanat), 

EVA ROV Takımı: İnsansız Su Altı Sistemleri Yarışması, 

EVA X Takımı: Orta İrtifa Roket Yarışması, 

EVA PSY Takımı: Psikolojide Teknolojik Uygulamalar Yarışması, 

EVA TINY Takımı: Psikolojide Teknolojik Uygulamalar Yarışması. 

 

 


